
27/02/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.73 M 25349 PAZ DURONTÓ, GONZALO ESP 15 Union Madrileña de Atletismo 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 211 873 886

 09.21 M 25168 ALFONSO SAN MIGUEL, PABLO ESP 15 CAP Alcobendas 19/02/2022 MADRID 334 921 921

 09.63 M 25249 FERNANDEZ ELEZ, DANIEL ESP 15 CAP Alcobendas 05/02/2022 ALCOBENDAS 341 963 963

 09.65 M 18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 254 965 977

 09.97 M 26914 MORO MENDEZ, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 05/02/2022 ALCOBENDAS 419 997 997

 10.05 M 26901 MANZANO MARTIN, MARIO ESP 15 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 412 1005 1005

 10.09 M 17775 OLMO KONOTOP, FRANCISCO ESP 15 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 325 1009 1009

 10.28 M 26351 MARTINEZ PEREDA, DAVID ESP 16 CAP Alcobendas 19/02/2022 MADRID 347 1028 1028

 10.33 M 25310 FERNANDEZ CUEVAS GARCIA, MARCOS ESP 15 Grupo Oasis Tres Cantos 23/01/2022 ALCOBENDAS 192 1033 1033

 10.36 M 17773 MONTERO LAPEYRE, DANIEL JESUS ESP 15 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 324 1036 1036

 10.55 M 27507 LOPEZ SANCHEZ, JORGE ESP 15 CAP Alcobendas 19/02/2022 MADRID 339 1055 1055

 10.60 M 25935 DE LA VERA MORENO, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 319 1060 1060

 10.60 M 17785 YAÑEZ MACIEL, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 12/12/2021 COLMENAR VIEJO 332 1060

 10.63 M 26936 CASAS USERO, OLIVER ESP 16 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 416 1063 1063

 11.52 M 18900 NICOLAS ASENSIO, JAVIER ESP 15 A.D. Sprint 27/11/2021 MADRID 250 1152 1153

 11.79 M 25789 MAGRO GONZALEZ, HUGO ESP 16 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 322 1179 1179

M 25678 MARTIN TORRES, DANIEL ESP 16 Colmenar Viejo 323

M 25730 ORTEGA SALGADO, GUILLEM ESP 16 Colmenar Viejo 327

M 25727 SANCHEZ ROTTMANN, FLAVIO ESP 15 Colmenar Viejo 330

M 26651 SANTOS MARTINEZ, JAVIER ESP 15 Colmenar Viejo 331

M 27756 SIERRA PERTEJO, MARCO ESP 15 Grupo Oasis Tres Cantos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:15.98 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 29/01/2022 LEGANÉS 950 11598 11598

 01:24.50 M 25003 SAN ROMÁN GARCÍA, EDUARDO ESP 9 A. A. Moratalaz 04/12/2021 MADRID 925 12450

 01:25.81 M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 19/02/2022 MADRID 726 12983

 01:30.74 M 17166 AZTOUT , YASER MAR 9 Atletismo Moralzarzal 29/01/2022 LEGANÉS 1057 13074 13074

 01:33.61 M 16129 MOLINERO VAZQUEZ, MARIO ESP 9 Colmenar Viejo 11/04/2021 MADRID 897

 01:35.06 M 25793 HUELVES ESCORIAL, IGNACIO ESP 9 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 895 13688 13688

 01:35.57 M 13424 SACRISTÁN LÓPEZ, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo 29/01/2022 LEGANÉS 901 13557 13557

 01:37.69 M 10380 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 12/06/2021 ALCOBENDAS 419 13769

 01:38.22 M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 20/02/2022 MADRID 707 20078

 01:38.30 M 12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 04/12/2021 MADRID 1058 13830

 01:39.76 M 19236 RODRIGUEZ PRIETO, IÑIGO ESP 10 Club Corredores 19/02/2022 MADRID 67 14516 14516

 01:40.51 M 26085 DE MIGUEL DE LA VEGA, MARCOS ESP 10 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 893 14562 14562

 01:42.21 M 15686 MARTIN GONZALEZ, RAUL ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 413 14221

 01:43.42 M 11440 IRIARTE ARP, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 05/12/2021 ALCOBENDAS 700 14342

 01:45.99 M 15687 FULLERA LARA, IVAN ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 12/06/2021 ALCOBENDAS 404 14599

 01:46.43 M 3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 892 15993

M 26922 ALVAREZ ROMERO, DANIEL ESP 10 A.D. Sprint 1294

M 26289 ANTEQUERA MUÑOZ, ALBERTO THAIBINH ESP 10 CD Gredos San Diego 1377

M 13292 DE ASIS MUROS, IGNACIO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 1349

M 14721 GARRIDO MARIN, GONZALO ESP 10 A.D. Sprint 696 14533

M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1053 13298

M 16703 IZQUIERDO EIROA, MIGUEL ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 408

M 12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 1060

M 27196 MARQUEZ SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 10 CD Gredos San Diego 1378

M 18990 MARTOS PLAZA, PEDRO ESP 10 A.D. Sprint 704

M 155 MONTES PAQUETE, MIGUEL ESP 9 Colmenar Viejo 898 20293

M 13337 PARIENTE CARCEDO, OLIVER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 99 15625

M 27258 PEREZ LANZA, BRUNO ESP 10 CD Gredos San Diego 1379

M 27708 PUYOU CONDE, ALVARO ESP 10 CD Gredos San Diego 1459

M 25782 SANCHEZ VILLARES, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1056

M 18059 SIMONE RECHES, FACUNDO ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 104

M 26824 TORREÑO FOJON, FRANSCISCO ESP 9 A.D. Sprint 1281

M 13229 VEGUE ALONSO, ADRIÁN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 421 15151

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.77 M 15994 PAZ DURONTÓ, GUILLERMO ÁLVARO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 29/01/2022 MADRID 371 14093 14616

 01:42.51 M 25915 CARVALHO CRISTOBAL, LEO DANIEL ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 05/02/2022 ALCOBENDAS 67 14251 14251

 01:43.12 M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 05/02/2022 ALCOBENDAS 717 14312 14312

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 18 Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2022
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27/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 18 Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2022

 01:44.58 M 15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 29/05/2021 ALCOBENDAS 790 14458 15199

 01:47.44 M 17772 NUÑEZ ORTEGA, ALVARO ESP 14 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 683 14744 14744

 01:51.26 M 25775 SEKADE RUBIO, HUGO ESP 13 At. Collado Villalba 29/01/2022 LEGANÉS 890 15126 15126

 01:52.47 M 27571 TOMAS VILLAR, ETHAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 19/02/2022 MADRID 1046

 01:52.68 M 26370 GOMEZ SAIZ, FELIPE ESP 13 CD Gredos San Diego 23/01/2022 ALCOBENDAS 225 15268 15268

 01:56.96 M 25654 ORTIZ GALLARDO, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 685 15696 15696

 01:59.10 M 26649 PUENTE MARTÍN, LUIS ESP 14 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 688 15910 15910

 02:00.33 M 25784 MANZANAL OLALLA, JUAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 23/01/2022 ALCOBENDAS 791 20033 20033

 02:01.93 M 19042 SANZ SENRA, CESAR ESP 13 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 691 20193 20193

 02:05.00 M 18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 05/02/2022 AlcoBendas 689 20500 20500

 02:05.35 M 19291 HERNÁNDEZ LARA, ARIS ESP 13 At. Collado Villalba 29/01/2022 LEGANÉS 888 20535 20535

 02:06.49 M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 05/02/2022 ALCOBENDAS 531 20649 20649

 02:06.58 M 26202 DE LA CASA GREGORIO, HUGO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 23/01/2022 ALCOBENDAS 788 20658 20658

 02:08.44 M 26160 CAÑAS HERNANDEZ, NOEL ESP 14 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 671 20844 20844

 02:08.60 M 25701 PRIETO FERNANDEZ, ENZO ESP 14 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 687 20860 20860

 02:12.09 M 25655 MORENO MORALES, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 682 21778 21778

 02:12.37 M 25834 VAQUERO MAESTRE, ADRIAN ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 05/02/2022 ALCOBENDAS 88 21237 21237

 02:14.20 M 25790 LOPEZ FERNANDEZ, IAGO ESP 14 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 679 21420 21420

 02:15.41 M 25680 SANTA CRUZ LEDO, DANIEL ESP 14 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 690 21541 21541

 02:17.10 M 27292 MADRID BARTOLOME, IÑIGO ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 19/02/2022 MADRID 971

M 25817 MARTINEZ CRESPO, IAN ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 83

M 26916 PARRA MOLINA, SUSO ESP 14 A.D. Sprint 919

M 27707 PUYOU CONDE, CLAUDIO ESP 13 CD Gredos San Diego 1063

M 27187 RODRIGUEZ FUERTES, DAVID ESP 14 CD Gredos San Diego 992

M 25824 SERRANO ARAUZO, ALEJO ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 86

M 26629 VEGA ALTAMIIRANO, DANIEL ADRIAN ESP 14 Colmenar Viejo 697

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:31.60 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Club Corredores 05/03/2021 ARGANDA DEL REY 40 13160

 01:38.29 M 25187 LOPEZ SANCHEZ, MIGUEL JOAQUIN ESP 7 CAP Alcobendas 05/12/2021 ALCOBENDAS 777 13829

 01:48.22 M 17846 GOMEZ HONTANA, NICOLAS ESP 8 Colmenar Viejo 29/01/2022 LEGANÉS 722 14822 14822

 01:51.47 M 10135 FLORIN HERNICA, AITOR ESP 8 Colmenar Viejo 15/01/2022 MADRID 704 15147 15147

M 27706 ANGELINI SAN ROMAN, TELMO ESP 8 CD Gredos San Diego 1239

M 26372 GOMEZ SALAMANQUES, CARLOS ESP 8 CD Gredos San Diego 197

M 19160 LOPEZ GONZALEZ, CARLOS ESP 8 A.D. Sprint 589

M 118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 723 15290

M 3794 VARGAS MARTÍNEZ, DIEGO ESP 8 Colmenar Viejo 716 15532

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:49.62 M 26831 TORREÑO FOJON, PABLO ESP 11 A.D. Sprint 05/02/2022 ALCOBENDAS 1176 14962 14962

 01:56.80 M 19408 MONTERO MAS, ENRIQUE ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 29/01/2022 MADRID 429 20998 20998

 01:56.92 M 26802 SAN PEDRO SALDAÑA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 20/02/2022 MADRID 1202 15998 15998

 01:57.39 M 26406 ARRIBAS MARTÍNEZ, DANIEL ESP 11 CD Gredos San Diego 05/02/2022 ALCOBENDAS 261 15739 15739

 01:58.03 M 9853 LOPEZ GALLEGO, DIEGO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 67 15803

 02:00.76 M 12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 834 20076 20076

 02:04.12 M 6010 JUARRANZ DIEVAL, AXEL ESP 12 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 832 20412 20412

 02:05.23 M 20504 LOPEZ TOLEDO, SAMUEL ESP 12 CAP Alcobendas 05/02/2022 ALCOBENDAS 879 20523 20523

 02:05.32 M 13330 HIDALGO ROJO, ALEJANDRO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 78 20532

 02:05.64 M 16283 MARTÍN ÁLVAREZ, TEO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 15/01/2022 MADRID 77 20564 20564

 02:07.90 M 19750 BUSTOS CHANRAI, MIGUEL ESP 12 CAP Alcobendas 23/01/2022 ALCOBENDAS 873 20790 20790

 02:08.07 M 25368 SANZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN ESP 11 At. Collado Villalba 23/01/2022 ALCOBENDAS 1157 20807 20807

 02:08.21 M 25707 GONZALEZ AYLLON, MARCOS ESP 11 Atletismo Moralzarzal 29/01/2022 LEGANÉS 979 20821 20821

 02:09.42 M 25586 VALDIVIESO GIL, AITOR ESP 12 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 841 20942 20942

 02:17.43 M 17855 RIVERO ALAMILLO, DIEGO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 15/01/2022 MADRID 96 21743 21743

 02:26.34 M 19324 SEVILLA VICENTE, ADAN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 70 22634

 02:29.69 M 13687 PALANCAR GONZALEZ, GONZALO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 23/01/2022 ALCOBENDAS 977 22969 22969

 02:36.83 M 25212 KRASNOSHCHOK IVASHEN, DANILO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 23/01/2022 ALCOBENDAS 394 23683 23683

M 18793 BUENO HERNANDEZ, HUGO ESP 12 A.D. Sprint 670

M 19876 FRANCO ASENSIO, LEO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 85

M 26303 GARCÍA CAÑADAS, DIEGO ESP 12 CD Gredos San Diego 249

M 9865 GONZALEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 87

M 25812 JURADO FERNÁNDEZ, ÓSCAR ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 62

M 27368 LAHSAYNI TOUPIS, AYOUB ESP 11 At. Collado Villalba 1348

600m MASC. AL_CM

600m MASC. AL_AM



27/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 18 Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2022

M 25814 PICÓ GARCÍA, MARCOS ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 80

M 26994 SANTOS GASCON, HUGO ESP 11 A.D. Sprint 1192

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,26 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 24/04/2021 COSLADA 966 126 115

 1,20 M 13643 FERNANDEZ MELENDEZ, FABIO ALEJANDRO ESP 12 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 676 120 120

 0,95 M 12244 MARTIN GARCÍA, RAÚL ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 396 96 95

M 26406 ARRIBAS MARTÍNEZ, DANIEL ESP 11 CD Gredos San Diego 261

M 18793 BUENO HERNANDEZ, HUGO ESP 12 A.D. Sprint 670

M 19750 BUSTOS CHANRAI, MIGUEL ESP 12 CAP Alcobendas 873

M 19876 FRANCO ASENSIO, LEO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 85

M 26303 GARCÍA CAÑADAS, DIEGO ESP 12 CD Gredos San Diego 249

M 25707 GONZALEZ AYLLON, MARCOS ESP 11 Atletismo Moralzarzal 979

M 9865 GONZALEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 87

M 13330 HIDALGO ROJO, ALEJANDRO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 78

M 16283 MARTÍN ÁLVAREZ, TEO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 77

M 19408 MONTERO MAS, ENRIQUE ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 429

M 12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 834

M 25814 PICÓ GARCÍA, MARCOS ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 80

M 17855 RIVERO ALAMILLO, DIEGO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 96

M 26994 SANTOS GASCON, HUGO ESP 11 A.D. Sprint 1192

M 25586 VALDIVIESO GIL, AITOR ESP 12 Colmenar Viejo 841

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,45 M 26824 TORREÑO FOJON, FRANSCISCO ESP 9 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 1281 445 445

 4,05 M 2270 ROMERO RAMOS, ANDRES ESP 9 A.D. Sprint 06/06/2021 PINTO 710 405 401

 3,17 M 14141 NICOLAS ASENSIO, JORGE ESP 10 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 707 317 317

M 14721 GARRIDO MARIN, GONZALO ESP 10 A.D. Sprint 696

M 18990 MARTOS PLAZA, PEDRO ESP 10 A.D. Sprint 704

 4,42 M 12587 LUNA GONZALEZ, ENRIQUE ESP 9 Atletismo Moralzarzal 30/01/2022 MADRID 1060 442 442

 3,88 M 12579 CAMACHO ALONSO, EDUARDO ESP 9 Atletismo Moralzarzal 30/01/2022 MADRID 1058 388 388

 3,63 M 17166 AZTOUT , YASER MAR 9 Atletismo Moralzarzal 25/09/2021 ARGANDA DEL REY 1057 363

M 15406 HERNANDEZ APARICIO, DAVID ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1052

M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1053

M 25782 SANCHEZ VILLARES, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 1056

M 26289 ANTEQUERA MUÑOZ, ALBERTO THAIBINH ESP 10 CD Gredos San Diego 1377

M 27196 MARQUEZ SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 10 CD Gredos San Diego 1378

M 27258 PEREZ LANZA, BRUNO ESP 10 CD Gredos San Diego 1379

M 27708 PUYOU CONDE, ALVARO ESP 10 CD Gredos San Diego 1459

M 25003 SAN ROMÁN GARCÍA, EDUARDO ESP 9 A. A. Moratalaz 925

 5,24 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 30/01/2022 MADRID 950 524 524

 4,82 M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 19/02/2022 MADRID 726 480 480

 3,32 M 16129 MOLINERO VAZQUEZ, MARIO ESP 9 Colmenar Viejo 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 897 332

 3,17 M 26085 DE MIGUEL DE LA VEGA, MARCOS ESP 10 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 893

 3,03 M 3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 892

M 155 MONTES PAQUETE, MIGUEL ESP 9 Colmenar Viejo 898

M 13424 SACRISTÁN LÓPEZ, DIEGO ESP 10 Colmenar Viejo 901

 3,32 M 10380 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 419 332

 3,19 M 15687 FULLERA LARA, IVAN ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 404 319

M 16703 IZQUIERDO EIROA, MIGUEL ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 408

M 15686 MARTIN GONZALEZ, RAUL ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 413

M 13229 VEGUE ALONSO, ADRIÁN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 421

M 13337 PARIENTE CARCEDO, OLIVER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 99

M 18059 SIMONE RECHES, FACUNDO ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 104

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,56 M 19660 HERRERO MATE, ALVARO ESP 14 A.D. Sprint 05/06/2021 MÓSTOLES 531 256 250

M 26916 PARRA MOLINA, SUSO ESP 14 A.D. Sprint 919

M 19291 HERNÁNDEZ LARA, ARIS ESP 13 At. Collado Villalba 888

 2,89 M 15363 MAMPEL DOBREZANSKI, KILIAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 20/06/2021 ALCOBENDAS 790 289

 2,84 M 26202 DE LA CASA GREGORIO, HUGO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 16/01/2022 MADRID 788

 2,33 M 12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 30/01/2021 ALCORCÓN 789 233
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27/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 18 Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2022

 2,29 M 25784 MANZANAL OLALLA, JUAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 16/01/2022 MADRID 791

M 27571 TOMAS VILLAR, ETHAN ESP 13 Atletismo Moralzarzal 1046

 2,92 M 15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 05/02/2022 ALCOBENDAS 717 292 292

M 26370 GOMEZ SAIZ, FELIPE ESP 13 CD Gredos San Diego 225

M 27707 PUYOU CONDE, CLAUDIO ESP 13 CD Gredos San Diego 1063

M 27187 RODRIGUEZ FUERTES, DAVID ESP 14 CD Gredos San Diego 992

 2,64 M 19042 SANZ SENRA, CESAR ESP 13 Colmenar Viejo 27/03/2021 ALCOBENDAS 691 264

 2,50 M 25654 ORTIZ GALLARDO, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 685 250 250

 2,47 M 26649 PUENTE MARTÍN, LUIS ESP 14 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 688 247 247

 2,32 M 25701 PRIETO FERNANDEZ, ENZO ESP 14 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 687 232 232

 2,27 M 25655 MORENO MORALES, ALONSO ESP 14 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 682 227 227

 2,20 M 25790 LOPEZ FERNANDEZ, IAGO ESP 14 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 679 220 220

 1,72 M 18482 ROMAN POPOVICI, JOSE ESP 14 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 689 172 172

M 26160 CAÑAS HERNANDEZ, NOEL ESP 14 Colmenar Viejo 671

M 25915 CARVALHO CRISTOBAL, LEO DANIEL ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 67

M 25817 MARTINEZ CRESPO, IAN ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 83

M 25824 SERRANO ARAUZO, ALEJO ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 86

M 25834 VAQUERO MAESTRE, ADRIAN ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 88

 3,12 M 15994 PAZ DURONTÓ, GUILLERMO ÁLVARO ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 06/02/2022 COSLADA 371 312 312

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.49 M 17782 JUARRANZ DIEVAL, INES ESP 15 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 309 949 949

 09.74 M 26371 GOMEZ SAIZ, LARA ESP 15 CD Gredos San Diego 23/01/2022 ALCOBENDAS 110 974 974

 10.33 M 19654 MELERO BERROCAL, BERTA ESP 15 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 312 1033 1033

 10.40 M 26945 DEL ROSAL MAYORAL, MARIA ESP 15 A.D. Sprint 19/02/2022 MADRID 417 1040 1040

 10.61 M 25791 ZANON FUENTES, IDUN ESP 15 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 315 1061 1061

 10.84 M 26842 VILLALOBOS SANFABIO, ALICIA ESP 15 A.D. Marathon 06/02/2022 COSLADA 430 1084 1084

 11.31 M 25938 SANZ SERRA, LARA ESP 15 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 314 1131 1131

 11.60 M 22809 BUENO HERNANDEZ, EVA ESP 15 A.D. Sprint 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 247 1160

 11.67 M 25945 MORENO MORALES, MAR ESP 16 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 313 1167 1167

M 25444 ASENSIO BARBERO, LUA ESP 16 Grupo Oasis Tres Cantos 190

M 27598 CHALAN HALL, NANNETTE ESP 16 Union Madrileña de Atletismo 471

M 25940 LOPEZ MARTIN, LEIRE ESP 16 Colmenar Viejo 310

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:23.86 M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 29/01/2022 LEGANÉS 881 12386 12386

 01:28.19 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 11/12/2021 MADRID 682 12819

 01:28.97 M 4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 Ardillas-Escorial 04/12/2021 MADRID 565 12897 13049

 01:29.24 M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 20/02/2022 MADRID 306 12965 12965

 01:30.76 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 20/02/2022 MADRID 670 14740

 01:31.09 M 12442 MARTINEZ MOLTALVO, CHANTAL ESP 9 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 876

 01:32.43 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 671 13393

 01:33.49 M 13403 DE SAN EUSTAQUIO SÁNCHEZ, ÁNGELA ESP 10 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 863 14920

 01:34.44 M 16645 PEREZ PEREA, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 29/01/2022 MADRID 743 13592

 01:35.29 M 6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 884 14976

 01:35.32 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 20/02/2022 MADRID 392 13625 13625

 01:36.80 M 15793 ORTIZ GALLARDO, DANIELA ESP 10 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 882

 01:37.10 M 5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 29/01/2022 LEGANÉS 880 13710 13710

 01:37.13 M 10336 CAMPO-COSSIO CALDERON, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 20/02/2022 MADRID 640

 01:37.82 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 873 13782

 01:38.97 M 19191 FERNANDEZ LARRUBIA, LAILA ESP 10 Atletismo Moralzarzal 19/02/2022 MADRID 1062

 01:39.42 M 18922 CACERES GARCIA, INES ESP 9 A.D. Sprint 21/11/2021 MADRID 639

 01:40.04 M 19314 ARAMENDÍA ALONSO, ANA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 19/02/2022 MADRID 468

 01:40.51 M 5125 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ ESP 9 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 875 14189

 01:42.91 M 940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 858 15553

 01:44.17 M 14142 NICOLAS ASENSIO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 20/02/2022 MADRID 668 14872

 01:44.63 M 18816 PAJARES IBAÑEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 20/02/2022 MADRID 363 14590 14590

 01:46.18 M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 29/01/2022 LEGANÉS 1033 14618 14618

 01:47.00 M 2670 TUREGANO MARTIN, LUCIA ESP 9 Colmenar Viejo 29/01/2022 LEGANÉS 888 14700 14700

 01:51.77 M 12424 DE PABLOS VINADER, EVA ESP 10 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 862 20144

 01:52.14 M 1061 ZANÓN FUENTES, SIGRID ESP 10 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 890 20367

M 24326 ALGABA BLANCO, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 401

M 25741 ÁLVAREZ AGUADO, ROCÍO ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 91
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27/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 18 Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2022

M 13327 ASENJO LÓPEZ, JIMENA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 92 15488

M 18241 CALVO BARBELLIDO, LAURA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 400

M 26930 CALVO GARCIA-LOYGORRI, LORETO ESP 10 A.D. Sprint 1289

M 6467 CHALAN HALL, MYA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 1439

M 19585 COTELO IBAÑEZ, MARTA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 403

M 27556 FUERTES DE GILBERT DE LOS RIOS, MARIOLA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 1441

M 27198 GALICIA DE LA TORR, PILAR ESP 10 CD Gredos San Diego 1383

M 3592 GARCIA JIMENEZ, CARLOTA MARÍA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 405 21164

M 25954 GOMEZ-TABANERA GIMENO, ELIA ESP 9 Ardillas-Escorial 576

M 27597 LOPEZ AZPIROZ, MARIA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 1442

M 25216 MARIN BUELVAS, LORENA ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 411

M 20734 MARTIN GARCIA, CARLA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 96

M 12246 MARTÍN GARCÍA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 412 20555

M 13334 MARTIN PANO, ARIADNA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 97 15603

M 26909 MARTINO TOVAR, LUCIA ESP 10 A.D. Sprint 1292

M 25213 MELLA DELGADO, BLANCA ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 415

M 25208 ORTIZ GOMEZ, JIMENA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 416

M 16721 PAZ DURONTÓ, SOFÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 465

M 27257 PEREZ LANZA, NOA ESP 10 CD Gredos San Diego 1382

M 26648 PUENTE MARTÍN, ANA ESP 10 Colmenar Viejo 883

M 25454 ROBLES VEUTHEY, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 449

M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 672 15546

M 25738 SÁNCHEZ ELETA, ELENA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 103

M 18106 SANCHEZ GARCIA, NEREA ESP 9 Colmenar Viejo 887

M 27517 TEJEDOR MILLAN, DANIELA ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 1446

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:47.34 M 26123 BARROSO LUIS, MARTINA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 05/02/2022 ALCOBENDAS 71 14734 14734

 01:49.20 M 25514 RODICIO REDONDO, CARLOTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 19/02/2022 MADRID 390 15440 15440

 01:54.08 M 25211 SERENO JARABO, NOA ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos 23/01/2022 ALCOBENDAS 356 15408 15408

 01:56.59 M 25698 VASAR , DENISA MARIA ESP 14 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 652 15659 15659

 01:58.11 M 25590 COBERTERA QUINTANA, ALBA ESP 14 Colmenar Viejo 23/01/2022 ALCOBENDAS 648 15811 15811

 01:58.77 M 26122 POMBO RUBIO, CARLOTA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 05/02/2022 ALCOBENDAS 61 15877 15877

 01:59.34 M 25846 TOLEDO ANDRINO, VALERIA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 05/02/2022 ALCOBENDAS 87 15934 15934

 02:01.02 M 25847 ARGUELLO VILCHES, LEYRE ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 05/02/2022 ALCOBENDAS 77 20102 20102

 02:02.58 M 25773 VÁZQUEZ ESTÉVEZ, ISABEL ESP 14 At. Collado Villalba 29/01/2022 LEGANÉS 891 20258 20258

 02:04.83 M 19578 VALLAS PÉREZ, NEREA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 23/01/2022 ALCOBENDAS 73 20483 20483

 02:10.40 M 26931 CALVO GARCIA-LOYGORRI, LOURDES ESP 14 A.D. Sprint 05/02/2022 ALCOBENDAS 917 21040 21040

 02:10.43 M 27307 RINCON ALONSO, SOFIA ESP 14 A.D. Sprint 05/02/2022 ALCOBENDAS 1005 21043 21043

 02:12.70 M 26992 POZO IZQUIERDO, INGRID ESP 13 A.D. Sprint 05/02/2022 ALCOBENDAS 925 21270 21270

 02:14.04 M 13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 20/02/2022 MADRID 519 21472 21957

 02:14.94 M 26644 CRIADO LÓPEZ, GABRIELA ESP 14 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 649 21494 21494

 02:17.19 M 26646 JIMÉNEZ ORTIZ, AINHOA ESP 14 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 657 21719 21719

 02:19.42 M 25337 PEREZ RAMOS, MELISSA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 19/02/2022 MADRID 406 22580 22580

M 26433 CHKER OURADE, ROAYA ESP 14 Colmenar Viejo 647

M 25706 ESCOBEDO DOMINGUEZ, MARTA ESP 14 Atletismo Moralzarzal 795

M 27186 GARROTE DEL OJO, ALEJANDRA ESP 14 CD Gredos San Diego 990

M 17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo 654

M 27581 LOPEZ CALERO, ALICIA ESP 14 Colmenar Viejo

M 26161 LOPEZ MARTIN, NOELIA ESP 14 Colmenar Viejo 659

M 27594 NUÑEZ RODRIGUEZ-FRAILE, SOFIA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 1039

M 26530 ORTEGA SALGADO, XULIA ESP 14 Colmenar Viejo 661

M 25842 SANCHEZ GONZALEZ, VEGA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 85

M 27743 VARGAS GUTIERREZ, GABRIELA MARÍA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 1069

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:48.28 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 885 14828

 01:48.53 M 15667 AYALA RENDEROS, ANDREA GEORGINA ESP 7 Ardillas-Escorial 10/07/2021 MADRID 456 14853 20739

 01:50.10 M 7913 ALAMO ASENSIO, AFRICA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 29/01/2022 LEGANÉS 58 15010 15010

 01:51.59 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 703 15500 15500

 01:55.40 M 15689 CALVO BARBELLIDO, INES ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 308 15540

 01:55.65 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 708 20289

 01:57.16 M 9244 GUZMÁN RUBIO, ALEA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 60 15716 20220

600m FEM. AL _CF

500m FEM. AL_BF



27/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 18 Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2022

 01:59.48 M 16214 MEJÍA FIDALGO, AINARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 62 15948

 01:59.82 M 9259 VIGO RODRIGUEZ, ALEJANDRA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 29/01/2022 LEGANÉS 56 15982 15982

 02:03.35 M 14633 SIMONE RECHES, RENATA LUCIA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 88 20335

 02:05.44 M 25331 MACIAS GONZALEZ, INES ESP 8 A.D. Marathon 29/01/2022 MADRID 630 22361 22361

 02:05.82 M 22803 OCONELL NOGALES, CRISTINA ESP 8 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 562 20582 20582

 02:06.06 M 9032 RAMOS LOPEZ, DANIELA ESP 7 Colmenar Viejo 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 705 20606

 02:06.12 M 25345 RODENAS MARTÍNEZ, VALLE ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 29/01/2022 MADRID 358

M 16591 CASTELLANO PERLADO, CORAL ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 74

M 25153 CHILAN BAQUE, ISABEL ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 309

M 27557 FUERTES DE GILBERT DE LOS RIOS, CARLOTA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1227

M 10961 LANZAT ALBALADEJO, NADIA ESP 8 Colmenar Viejo 715 21755

M 13125 MORENO MARTÍN, CARLA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 315 21110

M 25443 RODRIGUEZ AVILA, INES ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 319

M 26388 RUIZ POSTIGO, ANE ESP 8 Ardillas-Escorial 472

M 17260 RULL ASEIJAS, ZOE ESP 8 A.D. Sprint 570

M 19624 SANCHEZ AGUADO, DANIELA ESP 8 Colmenar Viejo 711

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:01.06 M 25366 DANIEL LAZAROVA, ALEXANDRA BUL 11 At. Collado Villalba 23/01/2022 ALCOBENDAS 1153 20106 20106

 02:01.32 M 15785 MELGOSA URUEÑA, LOLA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 23/05/2021 ALCALÁ DE HENARES 398 20132

 02:02.32 M 19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 29/01/2022 MADRID 649 20249 20249

 02:04.92 M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 817 20492 20492

 02:05.33 M 17505 BARBOSA JIMENEZ, ISABEL ESP 11 A.D. Marathon 19/02/2022 MADRID 701 20804 20804

 02:05.57 M 901317 CABRERA MEANA, MARTA ESP 12 CD Gredos San Diego 23/01/2022 ALCOBENDAS 254 20557 20557

 02:07.80 M 25811 GALÁN SCHOLLER, EMMA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 15/01/2022 MADRID 63 20780 20780

 02:08.04 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 05/02/2022 ALCOBENDAS 628 20804 20804

 02:08.76 M 26156 CISCAR IZQUIERDO, MATILDE ESP 11 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 830 20876 20876

 02:09.11 M 22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 29/01/2022 MADRID 654 21062 21062

 02:09.12 M 16279 ALVAREZ AGUADO, SOFIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 15/01/2022 MADRID 81 20912 20912

 02:09.22 M 13397 TESTILLANO PORRAS, NEREA ESP 12 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 824 20922 20922

 02:09.46 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 05/02/2022 ALCOBENDAS 663 20946 20946

 02:10.01 M 18069 DE FELIX VELASCO, NEREA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 15/01/2022 MADRID 71 21001 21001

 02:10.31 M 25450 PAZ DURONTÓ, MARTINA SOLEDAD ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 21/11/2021 MADRID 474 21172

 02:11.12 M 26374 PEREZ HERNANDEZ, PAULA ESP 11 CD Gredos San Diego 23/01/2022 ALCOBENDAS 266 21112 21112

 02:12.15 M 12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 09/05/2021 PARLA 820 21215 21320

 02:12.57 M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 05/02/2022 ALCOBENDAS 983 21257 21257

 02:13.40 M 16346 PEREZ ANDRES, PAULA ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 23/01/2022 ALCOBENDAS 403 21340 21340

 02:13.48 M 19221 OLIVA CUERVO, LUCIA ESP 11 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 821 21348 21348

 02:13.50 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 23/01/2022 ALCOBENDAS 878 21350 21350

 02:13.62 M 16735 GUERRERO CLEMENTE, MARTINA ESP 11 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 645 21362 21362

 02:14.68 M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 05/02/2022 ALCOBENDAS 639 21468 21468

 02:15.71 M 17783 DEL VALLE CANCELA, IRENE ESP 12 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 802 21571 21571

 02:16.71 M 16281 HIGUERAS VERA, NATALIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 15/01/2022 MADRID 88 21671 21671

 02:18.44 M 17856 PEREZ RODRÍGUEZ, AITANA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 15/01/2022 MADRID 94 21844 21844

 02:19.80 M 26369 AGUILAR ALONSO, ARIANNA ESP 11 CD Gredos San Diego 23/01/2022 ALCOBENDAS 260 21980 21980

 02:19.93 M 17866 PEREZ RODRÍGUEZ, CARLA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 15/01/2022 MADRID 93 21993 21993

 02:20.54 M 25794 LOPEZ FERNANDEZ, INES ESP 12 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 816 22054 22054

 02:20.91 M 17873 MATEOS FERNANDEZ, COVADONGA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 15/01/2022 MADRID 90 22091 22091

 02:21.16 M 25202 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ESP 12 A.D. Marathon 23/01/2022 ALCOBENDAS 715 22116 22116

 02:21.38 M 26437 HERNAN HERNAN, SARA ESP 12 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 814 22138 22138

 02:26.13 M 19330 PEREZ ALMEIDA, CHLOE ESP 11 A.D. Marathon 23/01/2022 ALCOBENDAS 713 22613 22613

 02:26.15 M 26841 VILLALOBOS SANFABIO, ARIADNA ESP 12 A.D. Marathon 06/02/2022 COSLADA 1225 22615 22615

 02:27.93 M 25810 MARTÍN MARTIÍN, AMAYA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 15/01/2022 MADRID 65 22793 22793

 02:29.09 M 25703 MAGNOUX SANTALLA, CLOE ESP 12 Atletismo Moralzarzal 29/01/2022 LEGANÉS 984 22909 22909

 02:29.18 M 25718 PALOMO VIOQUE, NEREA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 15/01/2022 MADRID 92 22918 22918

 02:29.85 M 26024 PETRESCU , ARIANA ROU 12 Ardillas-Escorial 29/01/2022 LEGANÉS 582 22985 22985

 02:31.73 M 25721 DE BENITO MORO, VALERIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 15/01/2022 MADRID 84 23173 23173

 02:32.08 M 17665 PEREZ LLORENTE, ZOE ESP 11 CAP Alcobendas 17/04/2021 ALCOBENDAS 881 23208 23913

 02:32.82 M 19325 RODRIGUEZ JIMENEZ, ÁFRICA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 20/02/2021 ALCOBENDAS 74 23282

 02:33.01 M 12438 IGLESIAS MARTINEZ, ADRIANA ESP 12 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 815 23301 23301

 02:35.14 M 12020 FERNANDEZ MUÑOZ, EVA ESP 12 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 805 23514 23514

M 27559 AGUILAR CAICOYA, BELEN ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 1334

M 27192 BONILLA NUÑO, EVA ESP 11 CD Gredos San Diego 1274

M 19052 BRAVO AYUSO, CARMEN ESP 12 A.D. Sprint 626

600m FEM. AL _AF



27/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 18 Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2022

M 26529 BURGUEÑO , VALENTINA ESP 11 Colmenar Viejo 800

M 27650 CANCELA ALONSO, MARÍA ZURIÑE ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca

M 17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 629

M 26643 CRIADO LÓPEZ, ANDREA ESP 11 Colmenar Viejo 801

M 27599 DEL CASTILLO ETREROS, LOLA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 1335

M 27648 DIAZ ALCARAZ, MARIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca

M 25705 ESCOBEDO DOMINGUEZ, EVA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 981

M 964 ESSADDIKI MAAI, NAILA ESP 11 Colmenar Viejo 804

M 27591 GARCIA PEREZ-SANTAMARINA, CLAUDIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 1337

M 26647 GRANADOS SUCRE, AMANDA YELENA ESP 11 Colmenar Viejo 813

M 27595 HERRERO ESCRIBANO, PAULA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 1338

M 19564 LOBO JIMENEZ, ADRIANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 469

M 27596 MADRID BARTOLOME, ISABELLA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 1339

M 27593 MARTINEZ BARGUEÑO, INES ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 1342

M 27666 MORALEDA BRAÑA, PAULA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca

M 19436 ORTEGA ZURBANO, SUSANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 428

M 27652 SAN LORENZO CANTADOR, CLAUDIA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca

M 27709 SAN ROMÁN BENITO, ANA ESP 11 CD Gredos San Diego 1376

M 25797 ZURDO CHAMORRO, ITSASNE ESP 11 Colmenar Viejo 827

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,15 M 17505 BARBOSA JIMENEZ, ISABEL ESP 11 A.D. Marathon 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 701 115 115

 0,95 M 26841 VILLALOBOS SANFABIO, ARIADNA ESP 12 A.D. Marathon 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 1225 95 95

 0,90 M 25202 SANCHEZ GONZALEZ, MARIA ESP 12 A.D. Marathon 30/01/2022 MADRID 715 90 90

 1,10 M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 639 110 90

 1,10 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 628 110 110

 1,05 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 13/02/2022 MADRID 663 105 105

 1,03 M 17081 CARBAYO TAUS, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 629 103

M 19052 BRAVO AYUSO, CARMEN ESP 12 A.D. Sprint 626

 1,15 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 13/02/2022 MADRID 287 115 115

 1,00 M 25703 MAGNOUX SANTALLA, CLOE ESP 12 Atletismo Moralzarzal 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 984 100 100

 1,00 M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 983 100 100

M 25705 ESCOBEDO DOMINGUEZ, EVA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 981

 1,01 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 CAP Alcobendas 27/03/2021 ALCOBENDAS 878 101 100

 0,90 M 17665 PEREZ LLORENTE, ZOE ESP 11 CAP Alcobendas 20/06/2021 ALCOBENDAS 881 90

M 26369 AGUILAR ALONSO, ARIANNA ESP 11 CD Gredos San Diego 260

M 27192 BONILLA NUÑO, EVA ESP 11 CD Gredos San Diego 1274

M 901317 CABRERA MEANA, MARTA ESP 12 CD Gredos San Diego 254

M 24721 PEREA ESCANDÓN, LUCÍA ESP 11 CD Gredos San Diego 264

M 26374 PEREZ HERNANDEZ, PAULA ESP 11 CD Gredos San Diego 266

M 26156 CISCAR IZQUIERDO, MATILDE ESP 11 Colmenar Viejo 830

M 26643 CRIADO LÓPEZ, ANDREA ESP 11 Colmenar Viejo 801

M 964 ESSADDIKI MAAI, NAILA ESP 11 Colmenar Viejo 804

M 26645 GARCIA PECAK, SARA ESP 12 Colmenar Viejo 806

M 26647 GRANADOS SUCRE, AMANDA YELENA ESP 11 Colmenar Viejo 813

M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 817

M 12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 820

M 15785 MELGOSA URUEÑA, LOLA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 398

M 16279 ALVAREZ AGUADO, SOFIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 81

M 27650 CANCELA ALONSO, MARÍA ZURIÑE ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca

M 25721 DE BENITO MORO, VALERIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 84

M 18069 DE FELIX VELASCO, NEREA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 71

M 27648 DIAZ ALCARAZ, MARIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca

M 25811 GALÁN SCHOLLER, EMMA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 63

M 16281 HIGUERAS VERA, NATALIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 88

M 25810 MARTÍN MARTIÍN, AMAYA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 65

M 17873 MATEOS FERNANDEZ, COVADONGA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 90

M 25718 PALOMO VIOQUE, NEREA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 92

M 17856 PEREZ RODRÍGUEZ, AITANA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 94

M 17866 PEREZ RODRÍGUEZ, CARLA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 93

M 19325 RODRIGUEZ JIMENEZ, ÁFRICA ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 74

 1,20 M 13328 DE ASIS MUROS, CLAUDIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 30/01/2022 MADRID 465 120 120

 1,15 M 19436 ORTEGA ZURBANO, SUSANA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 30/01/2022 MADRID 428 115 115

M 27559 AGUILAR CAICOYA, BELEN ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 1334
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 18 Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2022

M 27599 DEL CASTILLO ETREROS, LOLA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 1335

M 27591 GARCIA PEREZ-SANTAMARINA, CLAUDIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 1337

M 27595 HERRERO ESCRIBANO, PAULA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 1338

M 27596 MADRID BARTOLOME, ISABELLA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 1339

M 14237 MARTIN CERRATO, CARMEN ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 452

M 27593 MARTINEZ BARGUEÑO, INES ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 1342

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,67 M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 19/02/2022 MADRID 725 439 439

 4,39 M 16645 PEREZ PEREA, SOFIA ESP 9 A.D. Marathon 30/01/2022 MADRID 743 439 439

 4,32 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 20/02/2022 MADRID 671 426 426

 4,03 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 20/02/2022 MADRID 682 392 392

 4,03 M 16733 MOYANO SANCHEZ, ANA ESP 10 A.D. Sprint 20/02/2022 MADRID 667

 4,02 M 1523 RODRIGUEZ LOPEZ, CARMEN ESP 10 A.D. Sprint 20/02/2022 MADRID 670 397 397

 3,84 M 18969 DEL OLMO FLORES, IRIA ESP 9 A.D. Sprint 20/02/2022 MADRID 644 374 358

 3,75 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 30/01/2022 MADRID 672 375 375

 3,46 M 14142 NICOLAS ASENSIO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 668 346 335

 3,14 M 27155 CAPOTE GONZALEZ, LUCIA ESP 10 A.D. Sprint 20/02/2022 MADRID 1344

M 26930 CALVO GARCIA-LOYGORRI, LORETO ESP 10 A.D. Sprint 1289

M 26909 MARTINO TOVAR, LUCIA ESP 10 A.D. Sprint 1292

M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 1334

M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 1033

 4,44 M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 306 444 444

 4,25 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 20/02/2022 MADRID 392 424 424

 3,67 M 18816 PAJARES IBAÑEZ, LUCIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 30/01/2022 MADRID 363 367 367

 4,58 M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 CD Base 30/01/2022 MADRID 955 458 458

M 27198 GALICIA DE LA TORR, PILAR ESP 10 CD Gredos San Diego 1383

M 27257 PEREZ LANZA, NOA ESP 10 CD Gredos San Diego 1382

 4,97 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 30/01/2022 MADRID 873 497 497

 4,30 M 12442 MARTINEZ MOLTALVO, CHANTAL ESP 9 Colmenar Viejo 29/05/2021 ALCOBENDAS 876 430

 4,26 M 5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 880 386

 4,04 M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 881 396

 3,97 M 13403 DE SAN EUSTAQUIO SÁNCHEZ, ÁNGELA ESP 10 Colmenar Viejo 30/01/2022 MADRID 863 397 397

 3,66 M 11061 COLMENAREJO GONZALEZ, INES ESP 9 Colmenar Viejo 29/05/2021 ALCOBENDAS 860 366 366

 3,64 M 6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 884

 3,53 M 940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 30/01/2022 MADRID 858 353 353

 3,51 M 5125 LUENGO RODRIGUEZ, BEATRIZ ESP 9 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 875 269

 3,48 M 15793 ORTIZ GALLARDO, DANIELA ESP 10 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 882

 3,29 M 1061 ZANÓN FUENTES, SIGRID ESP 10 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 890 325 325

 3,28 M 18106 SANCHEZ GARCIA, NEREA ESP 9 Colmenar Viejo 25/04/2021 COLMENAR VIEJO 887 328

 3,20 M 12424 DE PABLOS VINADER, EVA ESP 10 Colmenar Viejo 19/02/2022 MADRID 862 310 310

M 26648 PUENTE MARTÍN, ANA ESP 10 Colmenar Viejo 883

M 2670 TUREGANO MARTIN, LUCIA ESP 9 Colmenar Viejo 888

M 24326 ALGABA BLANCO, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 401

M 18241 CALVO BARBELLIDO, LAURA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 400

M 19585 COTELO IBAÑEZ, MARTA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 403

M 3592 GARCIA JIMENEZ, CARLOTA MARÍA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 405

M 25216 MARIN BUELVAS, LORENA ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 411

M 12246 MARTÍN GARCÍA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 412

M 25213 MELLA DELGADO, BLANCA ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 415

M 25208 ORTIZ GOMEZ, JIMENA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 416

M 27517 TEJEDOR MILLAN, DANIELA ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 1446

M 25741 ÁLVAREZ AGUADO, ROCÍO ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 91

M 13327 ASENJO LÓPEZ, JIMENA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 92

M 20734 MARTIN GARCIA, CARLA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 96

M 13334 MARTIN PANO, ARIADNA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 97

M 25738 SÁNCHEZ ELETA, ELENA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 103

 2,89 M 19314 ARAMENDÍA ALONSO, ANA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 19/02/2022 MADRID 468

M 6467 CHALAN HALL, MYA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 1439

M 27556 FUERTES DE GILBERT DE LOS RIOS, MARIOLA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 1441

M 27597 LOPEZ AZPIROZ, MARIA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 1442

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
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27/02/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores 18 Colmenar Viejo

Fecha Inicio Fecha Fin 27/02/2022

 2,51 M 26992 POZO IZQUIERDO, INGRID ESP 13 A.D. Sprint 05/02/2022 ALCOBENDAS 925 251 251

 1,93 M 13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 20/06/2021 ALCOBENDAS 519 193

M 25706 ESCOBEDO DOMINGUEZ, MARTA ESP 14 Atletismo Moralzarzal 795

M 27186 GARROTE DEL OJO, ALEJANDRA ESP 14 CD Gredos San Diego 990

 2,23 M 25698 VASAR , DENISA MARIA ESP 14 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 652 223 223

 2,19 M 17770 GONZALEZ ACEDO, ALEXIA ESP 14 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 654 219 219

 2,18 M 26644 CRIADO LÓPEZ, GABRIELA ESP 14 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 649 218 218

 2,13 M 18107 SANCHEZ GARCIA, LOLA ESP 13 Colmenar Viejo 29/05/2021 ALCOBENDAS 665 213

 1,69 M 26646 JIMÉNEZ ORTIZ, AINHOA ESP 14 Colmenar Viejo 05/02/2022 ALCOBENDAS 657 169 169

M 26433 CHKER OURADE, ROAYA ESP 14 Colmenar Viejo 647

M 25590 COBERTERA QUINTANA, ALBA ESP 14 Colmenar Viejo 648

M 27581 LOPEZ CALERO, ALICIA ESP 14 Colmenar Viejo

M 26161 LOPEZ MARTIN, NOELIA ESP 14 Colmenar Viejo 659

M 26530 ORTEGA SALGADO, XULIA ESP 14 Colmenar Viejo 661

 2,69 M 19304 BELTRAN GIL, JULIA ESP 13 A.D. Marathon 44521 MADRID 547 236 221

M 25211 SERENO JARABO, NOA ESP 13 Grupo Oasis Tres Cantos 356

 2,84 M 26122 POMBO RUBIO, CARLOTA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 05/02/2022 ALCOBENDAS 61 284 284

 2,69 M 26123 BARROSO LUIS, MARTINA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 05/02/2022 ALCOBENDAS 71 269 269

M 25847 ARGUELLO VILCHES, LEYRE ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 77

M 25842 SANCHEZ GONZALEZ, VEGA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 85

M 25846 TOLEDO ANDRINO, VALERIA ESP 14 SS. Reyes - CC. Menorca 87

M 19578 VALLAS PÉREZ, NEREA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 73

 2,09 M 25514 RODICIO REDONDO, CARLOTA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 21/11/2021 MADRID 390 207 207

 2,06 M 19425 DE ASÍS MUROS, ALMUDENA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 16/01/2022 MADRID 403

 1,85 M 25337 PEREZ RAMOS, MELISSA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 16/01/2022 MADRID 406

 1,53 M 25338 GARCÍA GALÁN, CARLOTA ESP 14 Union Madrileña de Atletismo 16/01/2022 MADRID 393

M 27594 NUÑEZ RODRIGUEZ-FRAILE, SOFIA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 1039

M 27743 VARGAS GUTIERREZ, GABRIELA MARÍA ESP 13 Union Madrileña de Atletismo 1069
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